

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Carsten Vinther Holding ApS

Teglvangenget 46
9560 Hadsund

CVR-nr. 40 78 30 75

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/12 2024

Carsten Vinther
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	10
Balance pr. 30. september 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carsten Vinther Holding ApS
Teglvænget 46
9560 Hadsund

CVR-nr.: 40 78 30 75
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Carsten Vinther, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 3.677.919, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 21.427.930.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(10.353)	(10.351)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		3.687.621	3.901.104
Finansielle indtægter		651	0
Finansielle omkostninger		0	(7.485)
Resultat før skat		3.677.919	3.883.268
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		3.677.919	3.883.268
Foreslået udbytte		0	117.800
Ekstraordinært udbytte		122.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.687.621	3.901.104
Overført resultat		(131.702)	(135.636)
		3.677.919	3.883.268

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>19.761.212</u>	<u>17.573.591</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>19.761.212</u>	<u>17.573.591</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.761.212</u>	<u>17.573.591</u>
Likvide beholdninger		<u>1.672.968</u>	<u>594.050</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.672.968</u>	<u>594.050</u>
Aktiver i alt		<u>21.434.180</u>	<u>18.167.641</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.982.987	10.795.366
Overført resultat		8.394.943	7.026.645
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Egenkapital		<u>21.427.930</u>	<u>17.989.811</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	171.580
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>177.830</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>177.830</u>
Passiver i alt		<u>21.434.180</u>	<u>18.167.641</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	10.795.366	7.026.645	117.800	0	17.989.811
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	0	(117.800)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	3.687.621	(131.702)	0	122.000	3.677.919
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.500.000)	1.500.000	0	0	0
Egenkapital 30. september 2024	50.000	12.982.987	8.394.943	0	0	21.427.930

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2023	6.778.225	6.778.225
Kostpris 30. september 2024	6.778.225	6.778.225
Værdireguleringer 1. oktober 2023	10.795.366	6.894.262
Årets resultat	3.687.621	3.901.104
Udbytte modtaget	(1.500.000)	0
Værdireguleringer 30. september 2024	12.982.987	10.795.366
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	19.761.212	17.573.591

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
LøVi Holding ApS	Randers	50 %